

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Şarlatanlık ve Yalan, Hala İran'ın Yemen ve Diğer Yerlerdeki Kanatlarının Kanlarında Dolaşıyor!

Haber:

Yemen'deki "Ensarullah" Cemaatinin Yüksek Siyasi Konsey Başkanı Mehdi el-Meşat, Suudi Arabistan Krallığı liderliğindeki Arap koalisyon ülkelerine şöyle dediği bir mesaj gönderdi: "Onların füze gücümüzü denemeleri gerekiyor."

El-Meşat, el-Hudeyde ilinde yaptığı konuşmasında şunları söyledi: "Yemen'in füze kuvveti, düşman ülkelerde bulunan herhangi bir şehirdeki herhangi bir hedefi, belirli bir bölgeden değil Yemen'in herhangi bir yerinden vurabilecek bir hale geldi."

Şuna da dikkat çekti: "Geçen yıl Yemen deniz kuvvetlerinin, Yemen'in her yerinden denizin her bir noktasını vurabilecek silahlara sahip olduğu açıklanmıştı." Şuna da işaret etti: "Şüphesiz bu, düşman güçlerine yönelik bir caydırıcılık mesajıdır." (Sputnik, 10/09/2023)

Yorum:

Husi hareketinin füze güçleri ve teçhizatı, ne zaman İran'ın kanadı, hatta İran'ın dev güçleri olan Devrim Muhafızlarının şefkatli anaları oldu da Amerika'nın yakın olan Körfez'deki güçlerini ve üslerini hedef alıyor?! Bu arada milyonlarca para, bölgedeki Amerikan projesini pekiştirmek için nefret dolu mezhepçi kalabalıklara ve görünüşte düşmanca sahte sloganlara harcanıyor. Hakikatte İran kanatlarıyla, mezhepçi savaş hastalığı sayesinde ümmetin bedenini parçalamaya ve ümmetin yarasını derinleştirmeye çalışıyor. Öte yandan karşı taraftaki Suud hanedanının sefipleri, görünüşte masa altından aksi yönde çalışıyor; şimdi İran ile ilişkileri yeniden kurup onunla koordinasyon sağlamak ve Amerika'dan talimatlar almak için kartlar açıldı; bunların tamamı Amerika'ya hizmet etmek içindir.

Husilerin lakırtıları bize, Erdoğan'ın feryadını hatırlatıyor; Şayet Husiler dürüst olsalardı, Amerikan güçleri Bab el-Mendeb'e yakındır. Yeter artık bu kadar yalan ve şarlatanlık! Günler, sloganlarınızın sahteliğini ifşa ettiği gibi sizdeki fikri boşluğun derinliğini, siyasi yönünüzü ve sömürgeci projelerin ve ona tabi olmanın kargaşasından kurtulma konusundaki beceriksizliğinizi de ifşa etmiştir. Mevlamız Azze ve Celle'den bize, İslam'ın fikri, siyasi ve askeri yönünün derinliğini ve aydınlığını açığa çıkaracak hak olan Raşidi Hilafetin kurulduğu günleri bir an önce nasip etmesini ve Müslümanların Halifesinin Amerika'dan Yahudilere kadar düşmanlara ve onların cürümlerini takip edenlere nasıl cevap verdiğini insanlara göstermesini niyaz ediyoruz. Allahu Teala şöyle buyurmuştur: هَذَا بَلَاغٌ لِلنَّاسِ وَلِيُنذَرُوا بِهِ وَلِيَعْلَمُوا أَنَّمَا هُوَ إِلَهٌ وَاحِدٌ وَلِيَذَّكَّرَ أُولُو الْأَلْبَابِ "İşte bu, bütün insanlara, bununla hem uyarılınsınlar hem Allah'ın ancak bir tek ilah olduğunu bilsinler hem de akıl sahipleri öğüt alsınlar diye yapılmış bir bildirimdir." [İbrahim 52]

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Kaid El-Asbahî – Yemen